Предмет и стоимость договора 

1.1. Исполнитель предоставляет услугу Заказчику. Под услугой понимается обеспечение участия в 
конференции «Cbonds & Smart-Lab PRO облигации 2.0» 28 февраля 2026 года в г. Москва. 
1.2. Стоимость услуги для одного участника конференции составляет 8 400 (Восемь тысяч 
четыреста) рублей. В пакет участия входит участие в конференции и предоставление раздаточных 
материалов. 
1.2.1. при регистрации по 18 января 2026 года стоимость участия составляет 6 200 (Шесть тысяч 
двести) рублей. 
1.2.2. при регистрации по 1 февраля 2026 года стоимость участия составляет 6 900 (Шесть тысяч 
девятьсот) рублей. 
1.2.3. при регистрации по 15 февраля 2026 года стоимость участия составляет 7 700 (Семь тысяч 
семьсот) рублей. 
1.3. Стоимость VIP-участия для одного участника конференции составляет 48 000 (Сорок восемь 
тысяч) рублей. В пакет VIP-участия входит участие в конференции и предоставление раздаточных 
материалов, расположение в первых рядах в зале конференции, кофе-брейки, ланч, участие в 
вечернем фуршете. 
1.3.1. при регистрации по 31 января 2026 года стоимость услуги для одного участника конференции 
составляет 40 800 (Сорок тысяч восемьсот) рублей. 
1.4.  Участникам, зарегистрированным на конференцию Cbonds & Smart-Lab PRO облигации, 1 
марта 2025 г. предоставляется скидка 25% от стоимости, указанной на сайте. 
1.5.  Предоставляется скидка в размере 20% по партнёрским промокодам. 
1.6.